
◆入札結果　平成26年6月26日執行（指名競争入札）

H26.6.30
東工業㈱ 小林工業㈱ ㈲大栄

～H26.10.27
㈲殿上坂本工業 ㈲西幸工業

H26.6.30
㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

～H26.9.12
宝方工務店

H26.6.30
㈱オリエンタルコンサ
ルタンツ

㈱サンポー
セントラルコンサ
ルタント㈱

大日本コンサ
ルタント㈱

～H27.1.30
㈱長大 ㈱パスコ

㈱富士エンジニ
アリング

H26.6.30
㈱オリエンタルコンサ
ルタンツ

㈱サンポー
セントラルコンサ
ルタント㈱

大日本コンサ
ルタント㈱

～H27.1.30
㈱長大 ㈱パスコ

㈱富士エンジニ
アリング

H26.6.30
㈲大月衛生社 ㈲大都留清掃社

㈱中央浄化槽管
理センター

～H26.8.24

H26.6.30
㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 太陽防災㈲

～H27.3.31
東八防災㈱ ㈱東ポン商会

㈲中村ポンプ工
作所

H26.6.30
㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 太陽防災㈲

～H26.8.29
㈱東ポン商会

㈲中村ポンプ工
作所

㈲山口商事

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

入札参加業者名(五十音順)

1,356,000

785,000

440,400

26,680,000

21,940,000

予定価格（円）

㈱八千代建設（辞退）

6,920,000

市道綱の上塩瀬線（塩瀬大橋）ほか５８橋　橋梁
定期点検業務委託

市道小姓六ツ原線（小姓橋）ほか３橋　橋梁補修
等詳細設計業務委託

横吹団地２号棟屋上防水改修工事

市道恵能野線落石防護網設置工事

落札額（円）工事等の名称

㈱パスコ

5,900,000

㈱三合 7,500,000

大月市梁川町塩瀬地内ほか

東八防災㈱

大月市七保町瀬戸地内ほか

大月市富浜町鳥沢９０９

工事等の場所 工事期間等 落札業者名

大月市大月町真木地内 東工業㈱

420,000

消防用（消防本部及び消防団配布用）ホー
ス購入

小中学校消防用設備等点検業務委託

小中学校受水槽・高架水槽清掃業務委託

消防本部

市内小中学校

市内小中学校

1,345,000㈲山口商事

700,000

7,863,000

㈱長大 21,000,000

24,800,000

㈱中央浄化槽管理センター


